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Statsforvaltaren i Møre og Romsdal 
Postboks 2520 
6404  MOLDE Trondheim, 20.03.2026 
  

Fra 30.04.2026 skal søknader om tillatelse til utplanting 
av utenlandske treslag skal leveres via Miljødirektoratets 
elektroniske søknadssenter 
Fra 30.04.2026 skal søknad om tillatelse til utsetting av utenlandske treslag etter forskrift om utsetting 
av utenlandske treslag til skogbruksformål, leveres via Miljødirektoratets elektroniske søknadssenter 
(ESS). De gamle søknadsskjemaene i PDF-format på statsforvalterenes nettsider skal fjernes innen 
30.04.2026. Vi ber statsforvalterne fjerne dem og informere om ny løsning og publisere lenke til 
søknadsskjema i ESS:  
(https://soknadssenter.miljodirektoratet.no/UtsettingUtenlandskeTreslagSkjema/Startside/Index?id=9
3). Lenke kan også hentes fra vårt elektroniske søknadssenter. 
Ettersom kommunene i kraft av sine lovpålagte oppgaver, er naturlig kontaktpunkt for skogeierne, ber 
vi om at kommuner informerer om ny søknadsording og gjøre lenke til søknadsskjemaet tilgjengelig 
på relevante nettsider.  
Søknader levert via ESS vil bli fordelt til riktig statsforvalter på samme måte som andre søknader 
levert via gjennom søknadssenteret. Den nye løsninger legger til rette for at alle opplysningene 
kommer inn på elektronisk form og at området for utsetting kartfestes av søkerne. Gamle skjemaer på 
papir levert etter at løsning i ESS er tilgjengelig, bør returneres slik at søknad kan bli levert via 
elektronisk søknadssenter.  
Miljødirektoratet er opptatt av at ordningen skal være brukervennlig. Vi vil derfor gjerne bli  
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informert om statsforvaltere selv, eller via tilbakemeldinger fra brukere finner punkter i skjemaet som 
bør forbedres. 

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Inger Mari Eggen Johan Danielsen 
seksjonsleder seniorrådgiver 
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Kommunene 
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